TIMBRE

Ofício nº

   Cidade, 00 de dezembro de 2021
Senhor Secretário,

Informo a Vossa Excelência que o Município de XXXX, CNPJ n., manifesta por meio deste expediente interesse em aderir ao Programa “Plano 1000”, que objetiva o desenvolvimento das cidades catarinenses.
Para tanto, seguem abaixo os dados pessoais do(a) Prefeito(a) Municipal:

NOME:

RG:

CPF:

ENDEREÇO DO(A) PREFEITO(A):

Atenciosamente,

(documento assinado digitalmente)

Nome

Cargo
Excelentíssimo Senhor
ERON GIORDANI
Chefe da Casa Civil
Florianópolis – SC

ENDEREÇO